
РЕШЕНИЕ 
 

Совета народных депутатов 
Бавленского сельского поселения 

сельского поселения 
 
 

от 17.07.2023                                                                         № 160/48 
 
 
Об утверждении Положения об 
 организации деятельности органов 
 местного самоуправления Бавленского 
 сельского поселения по выявлению  
бесхозяйных недвижимых вещей и 
 принятию их в муниципальную 
 собственность муниципального образования  

 
 
В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом МО Бавленское сельское поселение , СНД Бавленского сельского 
поселения 

 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить Положение об организации деятельности органов 
местного самоуправления МО Бавленское сельское поселение по выявлению 
бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную 
собственность муниципального образования Бавленского сельского 
поселения. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на Комиссию по 
бюджетной, налоговой, экономической политике, земельным и 
имущественным отношениям 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
 

 

Глава поселения                                                                    Б.И. Пуков 

 


